seguimiento más focalizado a la entrega de dispositivos de asistencia personal, el desarrollo de 
acciones complementarias y los procesos de salud oral. 

Durante la vigencia se amplió la cobertura del componente de Dispositivos de Asistencia 
Personal, beneficiando a más de mil trescientas (1.300) personas mediante visitas 
domiciliarias, prescripciones técnicas, entregas, retomas y reasignaciones, bajo criterios técnicos 
y con acompañamiento permanente de la veeduría. En el componente de Acciones 
Complementarias y Alternativas de Salud, se alcanzaron niveles de cumplimiento cercanos al